
MINISTARSTVO KULTURE 

Na temelju članka 55. Zakona o kazalištima (Narodne novine, broj  71/06, 121/13 i 26/14), 

ministrica kulture donosi 

 

PRAVILNIK O PRESTANKU VAŽENJA PRAVILNIKA 

O ORGANIZIRANJU, FINANCIRANJU I DONOŠENJU PROGRAMA FESTIVALA 

SPLITSKO LJETO 

 

Članak 1. 

Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o organiziranju, 

financiranju i donošenju programa festivala Splitsko ljeto (Narodne novine, broj  22/11). 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik objavit će se u »Narodnim novinama«, a stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave. 

Klasa:  

Urbroj:  

Zagreb, 2015 

Ministrica: 

dr. sc. Andrea Zlatar Violić 

 

 

 

 

 


